Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021

               р.п. Токарёвка

             № 000
О признании утратившим силу постановления администрации Токарёвского района Тамбовской области от 03.09.2013 № 508 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля над предоставлением обязательного экземпляра»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Токарёвского района Тамбовской области в соответствие с требованиями            Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Токарёвского района Тамбовской области от 03.09.2013 № 508 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля над предоставлением обязательного экземпляра».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании «РИА «ТОП68».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Л.В.Гридасову.

Глава района

                              В.Н. Айдаров